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W sobotę 26.09.2015 r. odbył się pierwszy inauguracyjny turniej Szkolnej Ligi Mistrzów w piłce
nożnej halowej dla chłopców klas III–VI Szkoły Podstawowej Nr 1 w Przysietnicy. 
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Podobnie jak w ubiegłorocznej edycji do zawodów zgłosiło się cztery drużyny, a swoje nazwy
zapożyczyli od największych klubów europejskich (z jednym wyjątkiem drużyny Lecha Poznań).
Zespoły stanowiące skład Szkolnej Ligi Mistrzów to:
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Chelsea Londyn (Patryk Obłój, Szymon Kudła, Adrian Obłój, Mateusz Sobota, Miłosz Mazur)
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 FC Barcelona (Patryk Zubel, Kacper Kowal, Karol Ścibor, Michał Wacek, Arkadiusz Job, Filip
Dereń)
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 Real Madryt (Filip Mazur, Kamil Szczepek, Patryk Badurek, Dawid Ślączka, Julia Kozimor,
Patryk Sobota, Mateusz Dereń)
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 Lech Poznań (Krystian Bogacki, Konrad Wolanin, Marcin Buczek, Jakub Słomiany, Dawid
Wacek)
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 Turniej rozegrano systemem „każdy z każdym” z czasem gry 2x10 min.  

Po zaciętych zmaganiach i emocjonujących meczach obfitujących w strzelone bramki oraz
świetne interwencje bramkarskie wyniki poszczególnych meczów przedstawiały się
następująco:

  

Real Madryt - Chelsea Londyn          2 : 6

  

Lech Poznań - FC Barcelona              12 : 2

  

Chelsea Londyn - Lech Poznań          3 : 7

  

FC Barcelona - Real Madryt              12 : 4

  

Real Madryt - Lech Poznań               0 : 24

  

Chelsea Londyn - FC Barcelona         3 : 6
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Po pierwszym turnieju trudno jest wskazać zdecydowanego faworyta, tym bardziej, że drużyny
będą wzmacniane nowymi zawodnikami w trakcie trwania ligi. Jak na razie z kompletem
zwycięstw prowadzi drużyna Lecha Poznań, a w tabeli najlepszych strzelców najlepszy jest
Marcin Buczek z 13 trafieniami. Zwycięzcom gratulujemy, a pozostałym drużynom i
zawodnikom życzymy powodzenia w kolejnym turnieju, który odbędzie się już w październiku.

  

                                                                                                                     Materiał: D.Dyka
                                                                                                                                Foto: D.Dudek
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